



违法失信名单”的供应商，拒绝参与政府采购活动；

4.中国裁判文书网(<http://wenshu.court.gov.cn/>)无行贿犯罪记录；

5.供应商须提供参加采购活动前三年内，在经济活动中无重大违法记录的承诺书；

6.供应商须提供近一年内任意一个月的纳税和社保缴费凭证；

7.供应商须提供近一年经审计的财务报告或银行资信证明；

8.本项目不接受联合体竞标，单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府招标活动。

；

本项目不允许联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

获取时间：从2023年08月02日09时00分到2023年08月08日17时00分

获取方式：现场获取

#### 五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年08月14日09时30分

递交方式：内蒙古佳世达工程项目管理有限公司（呼和浩特市赛罕区永泰城二期C座24层开标室）纸质文件递交

#### 六、开标时间及地点

开标时间：2023年08月14日09时30分

开标地点：内蒙古佳世达工程项目管理有限公司（呼和浩特市赛罕区永泰城二期C座24层开标室）

#### 七、其他

详见附件

#### 八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

#### 九、联系方式

招标人：内蒙古工业大学

地址：呼和浩特市新城区爱民街49号

联系人：柴老师

电话：0471-3825180



# 内蒙古工业大学 2023 年校医院试剂及耗材采购项目

## 竞争性磋商公告

内蒙古佳世达工程项目管理有限公司受内蒙古工业大学委托,采用竞争性磋商采购方式,对内蒙古工业大学 2023 年校医院试剂及耗材采购项目进行采购。欢迎符合资格条件的供应商前来报名参加。

### 一、项目概述

#### 1. 名称与编号

采购项目名称: 内蒙古工业大学 2023 年校医院试剂及耗材采购项目

采购文件编号: JSD-2023-CG046

云杰编号: P02023000434

#### 2. 内容及分包情况(技术规格、参数及要求)

包号	货物、服务和工程名称	数量(项)	技术规格、参数及要求	预算金额(元)	所属行业
1	2023年校医院试剂及耗材采购	1	详见采购文件	242933.30	工业

### 二、供应商的资格要求

#### 1. 供应商须符合下列条件:

- (1) 具有独立承担民事责任的能力;
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
- (5) 参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2. 供应商根据货物一览表品目提供其《医疗器械经营许可证》或《第二类医疗器械经营备案凭证》,供应商是生产企业的还需提供《医疗器械生产许可证》;根据货物一览表品目提供医疗器械注册证(包括医疗器械产品注册登记表)或医疗器械备案凭证(包括医疗器械备案信息表);

3. 根据《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用信息记录有关文件的通知》(财库【2016】125号),通过信用中国网站([www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn))查询“失信被执行人”“重大税收违法失信主体”信息,通过中国政府采购网([www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn))查询“政府采购严重违法失信名单”信息,对列入“失信被执行人”“重大税收违法失

信主体”“政府采购严重违法失信名单”的供应商，拒绝参与政府采购活动；

4. 中国裁判文书网(<http://wenshu.court.gov.cn/>) 无行贿犯罪记录；
5. 供应商须提供参加采购活动前三年内，在经济活动中无重大违法记录的承诺书；
6. 供应商须提供近一年内任意一个月的纳税和社保缴费凭证；
7. 供应商须提供近一年经审计的财务报告或银行资信证明；
8. 本项目不接受联合体竞标，单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府招标活动。

### 三、采购文件获取的时间、地点、方式

符合上述条件的供应商可在 2023 年 08 月 02 日至 2023 年 08 月 08 日，每个工作日上午 9:00—11:30 时，下午 2:30—5:00 时到内蒙古佳世达工程项目管理有限公司递交报名材料，经初审合格后，填写《报名供应商登记表》。

报名审核合格的供应商可以从内蒙古佳世达工程项目管理有限公司获取采购文件。

报名时，报名人需要提供以下材料：

1. 报名人出示身份证原件，提供复印件；
2. 报名人出具经法定代表人签字、公司盖章的“授权委托书”；
3. 提供经国家工商机关年检合格有效并加盖响应企业公章的营业执照副本复印件；
4. 其他材料；

4.1 如法定代表人参与报名的提供法定代表人身份证明书原件及身份证原件，如被授权人参与报名的提供法定代表人授权委托书原件及被授权人身份证原件；

4.2 供应商根据货物一览表品目提供其《医疗器械经营许可证》或《第二类医疗器械经营备案凭证》，供应商是生产企业的还需提供《医疗器械生产许可证》；根据货物一览表品目提供医疗器械注册证(包括医疗器械产品注册登记表)或医疗器械备案凭证(包括医疗器械备案信息表)；

4.3 供应商须提供近一年内任意一个月为企业员工缴纳社会保险资金的凭证；提供近一年内任意一个月的纳税证明(以税务机关或银行提供的纳税凭证为准，未发生纳税的月份提供零纳税申报凭证)，提供近一年内经会计师事务所或审计机构审计的完整的财务报告或银行资信证明；

4.4 供应商参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

4.5 供应商须提供信用中国网站([www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)) 查询“失信被执行人”“重大税收违法失信主体”网页截图；

4.6 供应商须提供中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询“政府采购严重违法失信名单”网页截图；

4.7 供应商须提供本企业中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn）上查询无行贿犯罪记录。

说明：（1）报名时以上资料须提供加盖单位公章原件的复印件一份装订成册（A4）。不接受电话、传真及邮件等非现场形式的报名。复印件恕不退还。

#### 四、递交响应文件截止时间、磋商时间及地点

递交响应文件截止时间：2023年08月14日上午09:30分

磋商地点：内蒙古佳世达工程项目管理有限公司（呼和浩特市赛罕区永泰城二期C座24层开标室）

磋商时间：2023年08月14日上午09:30分

磋商地点：内蒙古佳世达工程项目管理有限公司（呼和浩特市赛罕区永泰城二期C座24层开标室）

采购文件费：0元。

#### 五、联系方式

采购代理机构：内蒙古佳世达工程项目管理有限公司

联系地址：呼和浩特市赛罕区永泰城二期C座24层

邮政编码：010010

联系人：嘉先生、杜女士

联系电话：0471-3814111

采购单位名称：内蒙古工业大学

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区爱民街49号

邮政编码：010000

联系人：柴老师

联系电话：0471-3825180

2023年08月01日

## 货物需求一览表

2023-2024 年耗材预算（非医药采购平台试剂耗材明细）				
序号	名称	规格	单位	数量
1	脂类生化质控血清	1ml X 4支/盒 为冻干粉,用于临床生化脂类准确性或者重复性质量控制	盒	1
2	定值生化质控血清	为冻干品,用于临床准确性或者重复性质量控制 HN1530 盒/20支(专用设备配套)	盒	1
3	二氧化碳结合力(碳酸氢根)	测得的血浆 CO2 含量, 了解人体内酸碱平衡 40ml*4/盒	盒	1
4	糖化血红蛋白仪质控	糖化血红蛋白质控物是用来监测实验室检测过程精密度的定值质控血清, 所监测的项目包括说明书中所列的分析物。散射比浊法 50 人份/盒	盒	1
5	糖化血红蛋白试剂	材料: 血丝血液或 anticoagulated 静脉血(乙二胺四乙酸、枸橼酸盐或者肝素) 散射比浊法 50 人份/盒	盒	1
6	超敏 c 反应试剂	超敏 C 反应蛋白检测试剂盒(胶体金法)由检测卡、SD 卡和说明书组成,基本参数: 液体移行速度不低于 10mm/min; 最低检出限浓度不高于 0.5mg/L50 人份/盒	盒	1
7	微量白蛋白试剂	微量尿蛋白 (MAU) 检测试剂盒是利用胶体金免疫层析技术以竞争抑制法原理, 来半定量检测 人尿液中白蛋白的存在水平, 作辅助诊断用。50 人份/盒	盒	1
8	抗 O 试剂	检测抗链球菌溶血素, 50 人份/盒	盒	1
9	类风湿试剂	体外诊断试剂 50 人份/盒 规格:8ml 剂型	盒	1
10	D 二聚体试剂	特异性抗原决定簇单克隆抗体 50 人份/盒	盒	1
11	胱抑素试剂	试剂由检测卡和干燥剂构成, 检测卡由试纸条外壳和试纸条构成, 其中试纸条由样品垫、层析膜 50 人份/盒	盒	1
12	C 反应蛋白质控试剂	c 反应蛋白测定试剂盒用于临床体外定量检测人血清、血浆中超敏 C 反应蛋白和常规 C 反应蛋白的含 0.3ml/瓶	瓶	1

13	漂移校正液 A	成份：氯化钠、硫酸钠、硫酸钾；用于适配电解质分析仪校正漂移。80 人份/瓶	瓶	2
14	斜率校正液 B	成份：氯化钠、硫酸钙、硫酸钾；用于适配电解质分析仪校正斜率。80 人份/瓶	瓶	2
15	去蛋白酶	蛋白酶可催化水解肽酰胺，水解对肽键具有广泛特异性的蛋白质，以及在 PI 中优先选择大量不带电荷的残基，可用于总膳食纤维测试方法。80 人份/瓶	瓶	2
16	电解质仪清洗液	成份：电解质冻干清洗液：蛋白酶 10.4g/L 电解质清洗液：叠氮钠 0.1%。110ml/瓶	瓶	3
17	电极清洁液（蛋白酶）	成分：51340068 / 胃蛋白酶 0.20% · 盐酸 0.35%、51340070 / 盐酸 0.36% · 硫脲 7.60%.5 人份/盒	盒	1
18	电极活化液	最低达 0.10ppb 的测量下限，满足炉水、凝结水对钠离子的监测要求.110ml/瓶	瓶	3
19	电极	K Na Ca PH CL Ref 套/6 瓶	套	2
20	电极内充液	KCl、NaCl、NaAc、CaCl2、pH 缓冲剂、防腐剂 3ml/瓶	瓶	1
21	C-2 内校液 2	110ml/瓶	瓶	2
22	血细胞分析仪用清洗液 cle-p	血细胞分析仪在提供测定的细胞数据之外，尚可显示各种血细胞体积分布图形。50ml/瓶	瓶	2
23	血细胞分析仪用溶血剂 LYG-3	组成成分表面活性剂、缓冲剂、抗菌剂 1L/瓶	瓶	3
24	SDF 消泡剂	探针清洗液 40ml*5/盒	盒	2
25	NCL 清洗剂	探针清洗液 250ml/瓶	瓶	4
26	NCH 高效清洗剂	探针清洗液 40ml*5/盒	盒	4
27	搅拌针	WARNIVG 生化仪专用	支	2
28	反应杯	主要成份为聚丙烯(PP),运用模具挤压而成 20 孔*8 只/盒	盒	2
29	血细胞分析仪用稀释液 MEK-640	纯水、无水硫酸钠 $\cong$ 0.9% Tris $\cong$ 0.1% 18L/箱（专用设备配套）	箱	10
30	SBD 清洗液	生化仪器探针清洗液 5L/桶	桶	18



31	复合校准品 (标准血清定标液)	经乙二醇稳定处理的人血清 5ML 20 支/盒	支	15
32	血球仪中值质控品	6*3ml/盒	盒	1
33	尿常规质控品	3*8ml/盒	盒	2
34	尿液分析图纸	60mm/57mm 通用/卷	卷	20
35	血常规分析图纸	60mm/57mm 通用/卷	卷	30
36	加样枪	用来吸取少量的试剂或溶液 1-5ml /个	个	1
37	加样枪	用来吸取少量的试剂或溶液, 20 微升-200 微升 /个	个	1
38	血细胞分析仪用溶血剂	MEK-680 每桶 500ML, MEK-910 每桶 500ML 组成成分表面活性剂、缓冲剂、抗菌剂 (专用设备配套)	桶	12
39	血糖检测仪	是测量血糖的仪器, 电化学和光化学原理均可 ACCU-CHEK (专用设备配套)	台	1
40	吸嘴架	特指一种吸嘴托盘支架, 包括主体呈方框形每个架 96 个孔, 每孔 100 微升	个	2
41	血细胞分析仪用清洗液	本产品由氯化物、磷酸盐、防腐剂、抗凝剂、缓冲剂、表面活性剂组成 MEK-620 5L/桶 (专用设备配套)	桶	12
42	血细胞分析仪用清洗液	本产品由氯化物、磷酸盐、防腐剂、抗凝剂、缓冲剂、表面活性剂组成 MEK-520 5L/桶 (专用设备配套)	桶	12
43	甲肝病病毒抗体检测试纸条	用于定性检测血清 (浆) 样品中的甲型肝炎病毒 IgM 抗体 胶体金法 50 人份/盒	盒	10
44	丙肝病病毒抗体检测试纸条	用于定性检测血清 (浆) 样品中的丙型肝炎病毒抗体 胶体金法 50 人份/盒	盒	10
45	梅毒螺旋体抗体检测试纸条	用于定性检测血清 (浆) 样品中梅毒螺旋体抗体 40 人份/盒 胶体金法	盒	10
46	HIV 抗体检测试纸条	用于定性检测血清 (浆) 全血样品中瑞丽免疫缺陷病毒 1/2 型抗体 胶体金法 25 人份/盒	盒	10
47	尿沉渣管	收集和运送尿液容器应由透明且不与尿液成分发生反应的惰性材料制成; 洁净、防漏、防渗, 一次性使用, 圆形开口的直径>4.0cm, 较宽的底部和有安全的易于开启的塞子, 10ml /支	支	100

48	医用护理垫	三层无纺布 40*50cm 10片/包	包	12
49	一次性血清杯	优质 PVC 2ml 1000 个/包	包	1
50	一次性吸头 (移液吸嘴)	透明优质塑料,长度 5CM 200 微升 1000 个/包	个	1000
51	一次性吸头 (移液吸嘴)	透明优质塑料 长度 7CM 1ml 1000 个/包	个	1000
52	光纤	800 速 生化仪的配件 专用	个	2
53	子弹头	优质塑料 容量 1.5ML 包/500 个	包	2
54	灯泡	全自动生化仪专用	个	1
55	棉签	无菌脱脂单头、木质棒、无毛刺 总长度不少于 10cm 棉头不少于 2cm 50 支/袋	袋	10000
56	一次性使用塑料试管	12*100cm 400 支/包	支	400
57	泵管	血常规仪器专用 进口黄色硅胶材质 外径 6mm 内径 4mm	米	1
58	75%酒精	(乙醇含量 75%+ -5%)2500ml/桶	桶	50
59	75%酒精	(乙醇含量 75%+ -5%)60ml/瓶	瓶	500
60	95%酒精	(乙醇含量 95%+ -5%)100ml/瓶	瓶	20
61	95%酒精	(乙醇含量 95%+ -5%)500ml/瓶	瓶	2
62	碘伏	(4.5-5.5g/L) 60ml/瓶	瓶	500
63	胶布	2.5*210cm 棉布型、强粘型、低过敏	盒	50
64	压敏胶带	2.5*910cm 无纺布型、强粘型、低过敏 1 卷/盒	盒	20
65	立式血压计	(允许误差+0.5kpa)	台	10
66	电子血压计	(平均误差小于+0.5kpa)	台	16
67	压力蒸汽灭菌化学指示胶粘带	19mm*50m 121 摄氏度	卷	2
68	压力蒸汽灭菌化学指示卡	L-3 型 121 摄氏度 200 片/盒	盒	2
69	一次性医用中单	无纺布长 1.8 米*0.5 米 包/20 片	包	10
70	压敏胶带 (医用)	棉布型、强粘型、低过敏 1cm*600cm 13 卷/盒	盒	10

	橡皮膏)									
71	医用氧气袋	SY-42L YQD-50 830*520mm							个	2
72	听诊器(全铜听头)	主要由拾音部分(胸件),传导部分(胶管)及听音部分(耳件)组成。 双用听诊器,全铜听头。							副	10
73	医用棉球	无菌脱脂棉 500g/包							包	5
74	利器盒	采用全新聚丙烯塑料(PP),不含PVC,具有方便、安全、无毒、耐穿刺、不渗漏、易于高温焚烧、封闭后无法在不破坏的情况下打开 2L/个							个	50
75	利器盒	采用全新聚丙烯塑料(PP),不含PVC,具有方便、安全、无毒、耐穿刺、不渗漏、易于高温焚烧、封闭后无法在不破坏的情况下打开 6L/个							个	100
76	消毒包布	棉质布 50cm×50cm							块	10
77	反穿长袖射线防护服	防护铅皮:柔软防护材料;铅分布均匀;提供 0.35/0.5mmPb 铅当量; 耐磨、易清洗表面材料							件	1
78	铅帽	铅分布均匀;提供 0.35/0.5mmPb 铅当量; 耐磨、易清洗表面材料,符合放射卫生防护基本标准 (GB 4792—84)							个	1
79	铅围裙	铅分布均匀;提供 0.35/0.5mmPb 铅当量; 耐磨、易清洗表面材料符合放射卫生防护基本标准 (GB 4792—84)							件	1
80	铅围脖	铅分布均匀;提供 0.35/0.5mmPb 铅当量; 耐磨、易清洗表面材料符合放射卫生防护基本标准 (GB 4792—84)							件	1
81	射线防护眼镜	符合放射卫生防护基本标准 (GB 4792—84) 铅当量:正 0.5mmPb/侧 0.5mmPb 此射线防护眼镜由高透明铅玻璃精心配装在精致结实的眼镜架上,带侧防护,并可配光学度数							个	1
82	铅三角	铅分布均匀;提供 0.35/0.5mmPb 铅当量; 耐磨、易清洗表面材料,符合放射卫生防护基本标准 (GB 4792—84)							个	1
83	胶片	35cm×43cm DVB+							片	500
84	棉笠(妇科)	无菌脱脂棉单头 木质棒 无毛刺 总长度不少于 20cm 棉头长不少于 5.5cm 20支/包							包	10
85	棉笠(妇科)	无菌脱脂棉单头 木质棒 无毛刺 总长度不少于 15cm 棉头长不少于 5.5cm							包	5

		20 支/包			
86	一次性口罩(蓝)	符合 YY0469-2011 标准 3 层无纺布, 由罩体、鼻夹、口罩带组成。细菌过滤率 $\geq$ 95%, 颗粒过滤率 $\geq$ 30% 耳挂式 170*180mm	个	8000	
87	一次性口罩(白)	符合 YY0469-2011 标准 3 层无纺布, 由罩体、鼻夹、口罩带组成。细菌过滤率 $\geq$ 95%, 颗粒过滤率 $\geq$ 30% 耳挂式 170*180mm	个	10000	
88	医用外科口罩	符合 YY0469-2011 标准。独立包装 3 层无纺布, 由罩体、鼻夹、口罩带组成。细菌过滤率 $\geq$ 95%, 颗粒过滤率 $\geq$ 30% 耳挂式 170*180mm	个	10000	
89	一次性帽子	无纺布 折叠条形, 20 个/包	包	2000	
90	一次性压舌板	木质、无毛刺 150*18*1.6MM	个	2000	
91	止血带	管径 2cm 15m/卷	卷	1	
92	H <sub>2</sub> O <sub>2</sub>	浓度是 30%-35% 无色透明溶液, 对皮肤具有腐蚀性. 其性质活泼且容易分解, 保存时应该尽量使用密闭容器 100ml/瓶	瓶	20	
93	医疗垃圾封口贴	铜版纸不干胶 8*5cm1000 贴/卷	卷	10	
94	医疗垃圾扎口绳	自锁式尼龙塑料扎带, 4*200mm, 500 根/包	包	10	
95	医疗垃圾桶	塑料材质, 脚踏式、经久耐用 容积 40L (大)	个	3	
96	医疗垃圾桶	塑料材质, 脚踏式、经久耐用 容积 20L (中)	个	5	
97	医用垃圾袋(黄)	塑料材质 卫生部发布的 (HJ421-2008) 小 40*60cm	个	2000	
98	医用垃圾袋(黄)	塑料材质 卫生部发布的 (HJ421-2008) 中 70*80cm	个	2000	
99	紫外线强度测试卡	紫外线感光色块化学指示卡 100 条/盒	盒	10	
100	消毒液浓度测试卡	碘化钾化学测试卡 48 张/本	本	10	
101	污水自测测试卡	DPD 污水余氯测试纸 100 条/瓶	瓶	2	
102	高压灭菌锅 BD 测试卡	碘化钾淀粉真空测试包 40 张/盒	盒	2	
103	高压灭菌锅生物检测卡	嗜热芽孢压力蒸汽生物指示剂 30 卡/包	包	2	
104	干手纸巾	木浆擦手纸 20 包/箱	箱	20	

105	雾化吸入管	双管路可伸缩型 PC 材质塑料 B 型	根	200
106	一次性无菌阴道扩张器	由上下两页以及手柄组成 A 型轴转式	个	10
107	一次性 PVC 手套	材质 PVC, 手套长度、宽度与标准质允差是 10% 无粉 M 号 本品非无菌、无毒性	盒	50
108	脉搏血氧饱和仪	测量准确, 5s 速测, 硅胶指模, LED 高清显示屏及多方向显示, cpu 主板, 硅胶遮光层, 智能关机, 2 节 1.5 伏 AAA 电池	个	15
109	皮肤消毒液(手消)	便携喷雾式 100mm*100 瓶	瓶	100
110	泡腾消毒片 II 型	含二氧化氯 8%-9% 100 片/瓶	瓶	10
111	紫外线消毒灯管	向外辐射波长为 253.7nm 的紫外线。该波段的杀菌能力最强, 可用于对水、空气、衣物等的消毒灭菌。40W/根	根	100
112	免洗手消毒凝胶	乙醇含量 60%+-6% 248ml/瓶	瓶	60
113	免洗手消毒凝胶	乙醇含量 60%+-6% 500ml/瓶	瓶	30
114	医用 N95 口罩	独立包装 立体折叠型 无菌, 其中口罩本体由色织棉布、芯片 (防粘法非织造布、熔喷布复合而成) 制成。最低过滤效率 $\geq 95\%$ ( $0.3 \mu\text{m}$ 微粒), 能有效过滤悬浮微粒或病菌。重量轻, 佩戴舒适。	个	1000
115	爱尔碘	60ml/瓶	瓶	200
116	医用面巾纸	168mm*210mm 三层吸湿性强 抽取式 3 包/提	提	50
117	湿巾纸	20*20cm 80 片/盒*24 盒/件	件	1
118	医用手电筒	USB 充电-铝合金材质, 连续照明时间 10 小时, LED 灯泡, 长度 14CM, 防水, 轻推式开关, 优质锂电池	支	10
119	银离子生物凝胶	由银离子、甘油, 卡波姆, 三乙醇胺及纯化水配制而成, 适用于各种原因造成的感染, 20g/支	支	1
120	医用高筒阻隔靴套	型号 松紧式, 规格 长款 (48cm*38cm) 优质加厚 PE 材质制成, 有足够的强度和阻隔性能	副	300
121	医用鞋套	一次性无纺布 通用	对	200

122	医用夹板	一次性肩挎式, 均码, 加宽肩垫、成人标准款(可拆卸托板)	个	1
123	氧气吸入器	浮标式 氧气 10L/分钟	个	1
124	凡士林	20ml/盒 通用	盒	2
125	镊子(直钝头)	不锈钢, 耐酸防滑, 夹持紧密, 敷料专用, 12.5cm	把	5
126	镊子(直钝头)	不锈钢, 耐酸防滑, 夹持紧密, 敷料专用, 14.0cm	把	5
127	镊子(直钝头)	不锈钢, 耐酸防滑, 夹持紧密, 敷料专用, 16.0cm	把	5
128	镊子(直钝头)	不锈钢, 耐酸防滑, 夹持紧密, 敷料专用 21cm	把	5
129	眼科镊子(尖头)	不锈钢, 耐酸防滑, 夹持紧密, 敷料专用 11.5cm	把	5
130	剪刀	不锈钢(金柄/钢柄), 做工精细, 刃口锋利 16cm	把	4
131	剪刀	不锈钢(金柄/钢柄), 做工精细, 刃口锋利 14.0cm	把	4
132	剪刀	不锈钢(金柄/钢柄), 做工精细, 刃口锋利 18.0cm	把	4
133	心电图纸	热敏纸 RXJ026 210mm×30m	卷	100
134	剪刀	不锈钢(金柄/钢柄), 做工精细, 刃口锋利 12.5cm	把	4
135	海绵钳(直有齿)	不锈钢(金柄/钢柄), 做工精细, 刃口锋利 25cm	把	2
135	海绵钳(弯有齿)	不锈钢(金柄/钢柄), 做工精细, 刃口锋利 25cm	把	2
136	海绵钳(直无齿)	不锈钢(金柄/钢柄), 做工精细, 刃口锋利 25cm	把	2
137	海绵钳(弯无齿)	不锈钢(金柄/钢柄), 做工精细, 刃口锋利 25cm	把	2
138	海绵钳(直有齿)	不锈钢(金柄/钢柄), 做工精细, 刃口锋利 18cm	把	2
139	海绵钳(弯有齿)	不锈钢(金柄/钢柄), 做工精细, 刃口锋利 25cm	把	2
140	海绵钳(直无齿)	不锈钢(金柄/钢柄), 做工精细, 刃口锋利 18cm	把	2
142	海绵钳(弯无齿)	不锈钢(金柄/钢柄), 做工精细, 刃口锋利 25cm	把	2
143	手术刀柄(3号)	不锈钢加厚(金柄/钢柄), 做工精细, 耐酸防锈, 防滑	把	2
144	手术刀柄(4号)	不锈钢(金柄/钢柄), 做工精细, 耐酸防锈, 防滑	把	2
145	手术刀柄(7号)	不锈钢(金柄/钢柄), 做工精细, 耐酸防锈, 防滑,	把	2
146	无菌刀片	型号: 10号、11号、12号、15号、20号、21号、22号、23号、24号, 碳钢无	片	10
147	缝合线	菌, 银色, 做工精细, 刃口锋利, 坚固耐用 各种型号, 医用灭菌真丝编织线, 适用于组织缝合结扎	轴	10

148	高压消毒锅电线	16A250V 通用		根	4
149	高压消毒锅圈	铜质 通用		个	1
150	弯盘	不锈钢, 圆角成边, 腰子盘 小号 185mm*120mm		个	10
151	医用超声藕合剂	本品系水性高分子凝胶 250ml/瓶		瓶	50
152	新洁尔灭	浓度为0.1% 100ml/瓶		瓶	2
153	大便杯	主要材质是医疗级PP 标本耐高温 121 度、高压、不变形 40ml/个		个	20
154	试管架	ABS 材质, 抗冲击性强 50 孔/个		个	20
155	理疗电极片	无毒无刺激无过敏, 适合多种按摩仪, 可重复使用, 6x9cm 无纺布贴片, 独立包装, 粘性好		对	60
156	医用氧气瓶	钢制无缝气瓶, 壁厚 2mm, 空瓶重量 3.9KG, 工作压力小于等于 15mpa, 全铜阀体, 金属旋钮, 容量 2L		个	2
157	急救包	便携式, 提挎两用, 大容量, 可拆洗		个	2
158	温度计消毒盒	连体式 1 个大盒 2 个小盒 1 个容器放消毒液浸泡温度计, 1 个容器放已消毒的温度计		个	15
159	电子天平 (LED 显示)	开机自动置零, 零点自动跟踪。工作温度范围 0° - +40° C, 相对湿度小于等于 85%RH		台	2
160	一次性无纺布煎药袋	细密无纺布长 50cm*宽 40cm, 包/50 片		包	10
161	瓷研钵	加厚陶瓷研钵捣药碗, 捣药棒, 研钵瓷碗内部为磨砂 规格: 直径 8cm 碗外径 8cm 碗内径 6.7cm 碗高度 3.7cm 研钵棒长度 10cm		套	1
162	瓷研钵	加厚陶瓷研钵捣药碗, 捣药棒, 研钵瓷碗内部为磨砂 规格: 直径 13cm 碗外径 13cm 碗内径 11cm 碗高度 6.1cm 研钵棒长度 13.5cm		套	1
163	瓷研钵	加厚陶瓷研钵捣药碗, 捣药棒, 研钵瓷碗内部为磨砂 规格: 直径 16cm 碗外径 16cm 碗内径 13.5cm 碗高度 7cm 研钵棒长度 17cm		套	1
164	穴位压力讥刺贴 (行耳穴贴)	材质: 王不留行子, 有球状体和医用胶布组成。耳穴贴 600 贴/包 功效: 刺激耳部相应穴位, 调理机体脏腑功能		包	3
165	中药粉碎机	升级 304 不锈钢, 纯铜大电机, 摇摆设计, 304 舱体, 六叶刀片, 过热断载, 加粗铜线电机, 提高破壁力度, 食品级, 容量: 1500g, 可打三七粉, 开盖断电,		台	1

166	脉枕	通用高档软质皮革	负载功率: 3800W, 转速: 33000 (+-1000) 转/分钟, 粉粹细度: 50-300 目, 电压: 220V, 工作时间: 5 分钟 (+ -1 分钟), 高: 370mm (+ -20mm), 宽: 200mm (+ -20mm), 粉仓: 85mm (+ -10mm), 侧边定时开关直径: 140mm (+ -20mm); 额定功率: 550W	个	2
167	中药敷贴	无纺布空白穴位敷贴 (三伏贴、三九贴)、透气胶布、防水性强、压敏胶、致敏低。粘贴: 四周所留粘贴位置更宽, 可使用粘贴的时间更长, 更牢固不易松动。无纺布: 由无纺布、医用压敏性热熔胶, 医用格拉辛纸组成, 美观、舒适、吸汗。简单便利: 环保卫生, 使用方便, 密闭性好, 无菌渗入 保存方式: 密封 尺码: 尺码: 7cm*7cm (+ -1cm), 内径 3cm (+ -0.5cm) 100 贴/份	贴	300	
168	透皮贴专用透皮液	产品名称: 液体敷料 产品规格: 100ML/瓶 主要成分: 水蔓青, 氮酮, 医用冷敷凝胶等。保质期: 24 个月 性能: 快速溶解、保湿保黏、保证药粉不散、致敏性低。密封包装、不渗漏, 尖头设计, 使用方便。温和型: 温和无刺激, 不含酒精, 适用婴幼儿以及易过敏人群, 渗透略慢。	瓶	10	
169	电子针疗仪	电子针疗仪 SDZ-II 型, 六路输出, 三种模式, 散热性能好, 设有专门散热口。电源: DC9V 或电源适配器 (输入 AC220V/50Hz, 输出 DC9V), 输入功率: 10.0VA, 输出功率: 0.3VA (250 欧姆负载阻抗), 输出脉冲频率: 1-100Hz, 输出电流限值: ≤10mA (250 欧姆负载阻抗), 外型尺寸: 22.5cm (+ -2cm) * 17cm (+ -2cm) 标配: 1. 主机。2. 皮肤电极 6 副。3. 金属夹毫针电极 6 副。4. 输出导线 6 根。5. 电源适配器。本产品主要用于腰背酸痛、神经麻痹、肌肉酸楚等病症、麻痹的辅助治疗。	台	2	
170	艾灸专用点火器	金属铜制出火口, 耐高温 ABS 塑料机仓, 可长时工作, 高压喷射, 定火开关, 强悍火力 360 度防风火焰, 直冲蓝焰, 火力持久强力, 陶瓷火嘴耐高温, 抗跌落, 锁火开关装置: 易操控可释放双手点火, 防电装置, 枪口直径 1.6cm (+ -0.5cm), 裸机约重 75g (+ -5g), 尺寸: 113mm (+ -10mm) * 30mm (+ -5mm), 透明加厚机身可透视体内气体含量, 可调节火焰, 快速充气, 可循环使用, 配套需含: 1 支+1 瓶 200ML 气体补充瓶/ (一套)	套	2	
171	艾灸盒随身灸	不锈钢升级钢盒, 0.5mm (+ -0.1mm) 纯棉灸, 灸效直达防烫伤,, 拉链及包边三	盒	20	



172	碳化无烟艾柱	重滤烟，100g 铜制灸盒，单联，长76cm (+ -5cm)，宽：8.5cm (+ -2cm) 全身通用，高织密植绒，锁温聚艾热 4+ 升级 直径 1.8cm (+ -0.3cm)，长 2.7cm (+ -0.3cm)，高温碳化，艾粉细腻，火力通透，旺而不燥，纯艾草碳化，天然无添加，艾柱燃烧时，几乎无烟无霾，艾味清淡，清新自然，不含杂质，紧致不散落，灸热独特，灸感明显，防潮塑封包装。不低于 54 柱/盒	盒	6
173	梅花针	不锈钢，单头，散点头，防滑手柄，全长 14cm，头宽：2.5cm，针长 4.5mm，针粗：0.8mm，单独包装	支	20
174	三棱针	不锈钢，单独包装，特点：无菌、锋利、稳定、光滑、高韧。小号：直径 1.6*65mm	个	10
175	三棱针	不锈钢，单独包装，特点：无菌、锋利、稳定、光滑、高韧。大号：直径 2.6*65mm	个	10
176	针灸针（毫针）	直柄无环针灸针，经过伽玛射线灭菌消毒，柔韧佳不惧弯折，硬度适中、拉拔力高，穿刺力小，材质：针体采用 GB/T4240-2009 中规定的 06Cr19Ni10 不锈钢丝制成。 1 寸 0.16x25s 规格：500 支/盒	盒	20
177	针灸针（毫针）	直柄无环针灸针，经过伽玛射线灭菌消毒，柔韧佳不惧弯折，硬度适中、拉拔力高，穿刺力小，材质：针体采用 GB/T4240-2009 中规定的 06Cr19Ni10 不锈钢丝制成。1 寸 0.18x25s 规格：500 支/盒	盒	20
178	针灸针（毫针）	直柄无环针灸针，经过伽玛射线灭菌消毒，柔韧佳不惧弯折，硬度适中、拉拔力高，穿刺力小，材质：针体采用 GB/T4240-2009 中规定的 06Cr19Ni10 不锈钢丝制成。1.5 寸 0.18x40s 规格：500 支/盒	盒	20
179	针灸针（毫针）	直柄无环针灸针，经过伽玛射线灭菌消毒，柔韧佳不惧弯折，硬度适中、拉拔力高，穿刺力小，材质：针体采用 GB/T4240-2009 中规定的 06Cr19Ni10 不锈钢丝制成。1.5 寸 0.18x30s 规格：500 支/盒	盒	20
180	针灸针（毫针）	直柄无环针灸针，经过伽玛射线灭菌消毒，柔韧佳不惧弯折，硬度适中、拉拔力高，穿刺力小，材质：针体采用 GB/T4240-2009 中规定的 06Cr19Ni10 不锈钢丝制成。1.2 寸 0.22x30s 规格：500 支/盒	盒	20
181	针灸针（毫针）	直柄无环针灸针，经过伽玛射线灭菌消毒，柔韧佳不惧弯折，硬度适中、拉拔力	盒	20



		高, 穿刺力小, 材质: 针体采用 GB/T4240-2009 中规定的 06Cr19Ni10 不锈钢丝制成。2 寸 0.25x50s 规格: 500 支/盒			
182	针灸针 (毫针)	直柄无环针灸针, 经过伽玛射线灭菌消毒, 柔韧佳不惧弯折, 硬度适中、拉拔力高, 穿刺力小, 材质: 针体采用 GB/T4240-2009 中规定的 06Cr19Ni10 不锈钢丝制成。2 寸 0.30x50s 规格: 500 支/盒	盒	20	
183	砭石三角雀	通用规格, 材质: 砭石, 不伤皮肤, 打磨光滑	个	2	
184	火罐专用点火棒	大棉头不脱落, 手柄不导热, 可反复使用, 螺纹金属杆, 机器缠绕棉球, 独立包装, 加长杆	个	5	
185	擀筋棒	高温碳化, 碳化稳定好, 天然榉木, 珠子光滑圆润不伤皮肤, 一根通用 31 珠, 长约 59.5cm	个	2	
186	火罐	玻璃加厚罐体, 罐口加大圆润, 透明度高, 耐高温, 防滑设计, 手指纹凸凹明显, 波浪花纹, 掌心防滑, 防爆月牙纹, 倒立平放不滑到, 3 号: 内径 45mm, 外径 56mm, 罐体高度 82mm	个	20	
187	火罐	玻璃加厚罐体, 罐口加大圆润, 透明度高, 耐高温, 防滑设计, 手指纹凸凹明显, 波浪花纹, 掌心防滑, 防爆月牙纹, 倒立平放不滑到, 4 号: 内径 53mm, 外径 66mm, 罐体高度 93mm	个	20	
188	火罐	玻璃加厚罐体, 罐口加大圆润, 透明度高, 耐高温, 防滑设计, 手指纹凸凹明显, 波浪花纹, 掌心防滑, 防爆月牙纹, 倒立平放不滑到, 5 号: 内径 58mm, 外径 71mm, 罐体高度 102mm	个	20	
189	理疗布	三层无纺布 30*40cm 10 片/包	包	1	
190	刮痧板	材质: 天然水牛角, 抛光打磨、温润饱满、圆润厚实、清莹通透、方板: 9.5cm*5.5cm, 厚 7mm	个	5	
191	刮痧板	材质: 天然水牛角, 抛光打磨、温润饱满、圆润厚实、清莹通透。三角板: 9.5cm*5.5cm 厚 7mm	个	5	
192	刮痧油	100ml/瓶, 成分: 葡萄籽油, 生育酚 (维生素 E) 姜根油艾, 叶油	瓶	2	
193	血压仪配件袖带	血压计扇形臂带 (臂围尺寸 22-32CM) 不含空气管插头, 袖带使用寿命 1 万次, 使用期限 5 年, 原装正品。(符合机器原配臂带上 CR24 图标)。	个	12	
194	氧化锌丁香酚水	以粉、液组成。粉剂主要成份氧化锌 70% 松香 30% 及少量硬脂酸锌。液体主要有	瓶	1	

	门钉油	丁香油和橄榄油组成 20ml/瓶		
195	碘甘油	碘甘油主要成份每毫升含碘 10 毫克, 辅料为碘化钾、甘油、水, 主治功效是用于口腔疾病 20ml/瓶	瓶	2
196	玻璃离子水门钉	口腔医用修复材料。富士 II	瓶	1
197	玻璃离子水门钉	口腔医用修复材料。KAVITANCEM	瓶	10
198	无神失活益菌剂	用于牙周炎的失活。 1g/支	支	1
199	光固化牙科修复复合树脂	用于口腔科中 I、II、IV、V、VI 类牙洞充填修复。 固化深度不小于 1.5mm, 挠曲强度不小于 50MPa, 吸水值不大于 40 $\mu$ g/mm <sup>3</sup> , 溶解值不大于 7.5 $\mu$ g/mm <sup>3</sup> 。 A1 色 4g/支	支	1
200	光固化牙科修复复合树脂	用于口腔科中 I、II、IV、V、VI 类牙洞充填修复。 固化深度不小于 1.5mm, 挠曲强度不小于 50MPa, 吸水值不大于 40 $\mu$ g/mm <sup>3</sup> , 溶解值不大于 7.5 $\mu$ g/mm <sup>3</sup> 。 A2 色 3.5g/支	支	1
201	一次性托盘	(大中小) 材质 ABS, 由上托和下托组成。产品的外表面光滑圆整、轮廓清楚、光彩均匀; 网纹孔眼整洁, 无堵孔缺损现象; 加强筋厚薄均匀; 手柄能承受 20N 的垂直力, 持续 1min 不产生断裂现象	副	3
202	义齿基托树脂	规格型号 1kg/袋, 色号: # 0、# 1、# 2、# 3、# 4、# 7、# 8、# 7 $\alpha$ 、# 8 $\alpha$ 、New #7、New #8、# 30、#0R、# 7-L、# 8-L。注册标准 YZB/JAP 1096-2012 《义齿基托树脂》义齿基托树脂, 由脂肪族聚酰胺、色素制成, 用于制作局部及全口义齿的基托。 100g/瓶	瓶	1
203	义齿基托树脂	粉剂: 牙托粉。由甲基丙烯酸甲酯均聚粉或共聚粉、颜料等组成 液剂: 牙托水。 500ml/瓶	瓶	1
204	一次性前(后)牙局托	采用 ABS 材料制成, 由上托和下托组成 规格型号 1#、2#、3#、医用高分子材料 ABS 制成, 产品整体光滑圆整, 经钴-60 辐射灭菌, 产品无菌, 使用安全可靠。	副	1
205	蜡板	普通 防止刀尖磨损	盒	1
206	樟脑酚	10ml /瓶 有效成分樟脑和苯酚丁香酚等	瓶	1
207	丁香油	10ml/瓶	瓶	1
208	甲醛甲酚溶液	20ml/瓶 含甲酚 0.43g, 甲醛 0.54g	瓶	1
209	高连牙钻机用车	口腔科专用, 由针头和手柄组成, 可插入高低速手机上使用, 开牙洞, 修牙齿	支	5

	针	形、火焰形、轮状		
210	高连牙钻机用车 针	口腔科专用,由针头和针柄组成,可插入高低速手机上使用,开牙洞,修牙齿球形、 列钻、倒钻	支	5
211	高连牙钻机用车 针	口腔科专用,由针头和针柄组成,可插入高低速手机上使用,开牙洞,修牙齿锥形	支	5
212	氧化锌粉	是性质非常稳定的白色粉末,不溶于水,具有吸附油脂和水分的作。1000g/袋	袋	1
213	光敏树脂/卡瑞 斯玛	卡瑞斯玛 PPF 复合树脂,口腔科专用。符合 YY91024 《牙科复合树脂充填材料》 标准。规格 A1B1 4g/支	支	1
214	倍丽康	A1B1 倍丽康/Vericom BC-plus 袋装一步粘接剂(釉质粘接剂) 5g/瓶	瓶	1
215	日本纳米树脂	A1B1 加入 100 纳米级分散度核心橡胶颗粒的环氧树脂硬化技术 4g/支	支	1
216	伟瓦登特树脂	用于大龋损的垫底充填,小而深的洞型,5 类洞,窝沟封闭。规格 A1A2; 2g/支	支	1
217	酸蚀剂	牙科专用。釉质型;用磷酸腐蚀牙齿变粗糙,增加牙齿的粘接面积,这样粘接剂 就可以通过微机械锁合作用渗透到牙体的粗糙面,使补牙材料更牢固,不易脱落 外观:蓝色凝胶状,均匀,无气泡,无斑点;磷酸含量:31.52%—35.83%; 稠度:小于 1mm/min。第 7 代	支	1
218	酸蚀剂	牙科专用。通用型;用磷酸腐蚀牙齿变粗糙,增加牙齿的粘接面积,这样粘接剂 就可以通过微机械锁合作用渗透到牙体的粗糙面,使补牙材料更牢固,不易脱落。 外观:蓝色凝胶状,均匀,无气泡,无斑点;磷酸含量:19.00%—23.30%; 稠度:小于 1mm/min。3ml/支	支	1
219	自酸蚀粘接剂	由双酚 A 甲基丙烯酸酯、甲基丙烯酸羟乙酯、乙酸、丙酮、氧化硅、甘油磷酸二 甲基丙烯酸、樟脑醌、水组成。固化方式为光固化。5ml/支。	支	1
220	氢氧化钙树脂	2ml/支 水溶液可验证二氧化碳	支	1
221	氧化锌树脂	2ml/支 熔点确定不低于 1975 °C 沸点不少于 2360 °C 密度不低于 5.606 g/cm <sup>3</sup>	支	1
222	印模材	贺利氏 1000g/桶 采取口腔印模时所用的材料 藻酸盐水粉剂印模材料 富有弹 性	桶	1
223	超硬石膏	贺利氏 4 型 紫色 1Kg/包	包	1
224	口腔用普通石膏	材料主要成分为石膏,产品适用于制作齿科石膏模型 30kg/袋	袋	1

225	口腔用扩大针	口腔牙髓治疗时用于探查及疏通、扩大根管的一种常用器械,根据《医疗器械分类目录》的分类,属于一类医疗器械 10#15#20#25#30#	打	1
226	低速打磨针	什锦 6个/盒	盒	1
227	牙挺	是主要用来挺松牙根的器械,牙挺由挺喙、杠、柄三部分组成 大 中 小 1#/2#/3#	把	1
228	cx 玻璃离子	含有 Hy-Agent 活性成分,具有优秀的边缘封闭性,用于冠、桥、嵌体、正畸带环的粘接	套	1
229	Fx 玻璃离子	加强型口腔通用玻璃离子充填材料,前后牙直接充填	套	1
230	玻璃离子粉液	具有美观性能和粘接性能 15ml/瓶	瓶	1
231	碧兰麻	口腔专用麻醉药。主要成分是: 4%盐酸阿替卡因和 1/100, 000 肾上腺素 1ml/支	支	1
232	磷酸锌水门汀粉液	30g/15ml/对 组成粉剂的主要成分为氧化锌	对	1
233	戊二醛 2%	2500ml/桶 密度: 0.947g/cm <sup>3</sup> 沸点: 189° C at 760 mmHg; 溶于热水、乙醇、氯仿、冰醋酸、乙醚等有机溶剂。杀菌消毒剂、鞣革剂、木材防腐剂, 药物和高分子合成原料等	桶	1
234	干髓糊剂	粉剂:10g/瓶+液剂:10ml/瓶	对	2
235	根管充填剂	型号: 单组份和双组份 规格: 单组份:1ml/支; 双组份:粉剂:10g/瓶,液:10ml/瓶。成份: 该产品单组份主要成分为氢氧化钙、碘仿。双组份由粉剂和液剂组成,粉剂主要成分为氢氧化钙、碘仿, 液剂主要成分为甘油	对	1
236	抑菌液 1	抑制细菌真菌感染 20ML/瓶	瓶	1
237	抑菌液 2	抑制细菌真菌感染 20ML/瓶	瓶	1
238	牙胶尖	成分古塔胶、氧化锌、硫酸钡、增韧剂等 牙科牙髓病治疗中专用固体根管充填材料。一般是由橡胶制成, 因此具有良好的可塑性按照 ISO 标准, 根据顶部的颜色识别不同型号的牙胶尖, 带刻度牙胶尖便于剪裁, 填充, X 线阻射, 易于确认充填效果, 硬且有韧性, 能容易的充填到牙根尖部, 精确的尺寸, 牙胶尖尖部采用弧形。	盒	2
239	根尖钳	上、下、前、后 牙拔除术用于拔牙的钳子 (根据需要随机选择型号)	把	3
240	灭菌指示包装卷	15mm*200m 印有环氧乙烷 (E0)、蒸汽两种灭菌指示标示, 方便了解内装物的灭菌状态	卷	1

241	灭菌指示包装卷	75mm*200m 印有环氧乙烷 (E0)、蒸汽两种灭菌指示标示, 方便了解内装物的灭菌状态	卷	1
242	工业用葡萄糖	污水处理专用 具有杀微生物活性的次氯酸的消毒剂, 其杀微生物有效成分常以有效氯	Kg	500
243	PAC	污水处理专用 具有杀微生物活性的次氯酸的消毒剂, 其杀微生物有效成分常以有效氯	Kg	100
244	消毒剂	污水处理专用 具有杀微生物活性的次氯酸的消毒剂, 其杀微生物有效成分常以有效氯	Kg	300
245	含氯消毒剂	污水处理专用 具有杀微生物活性的次氯酸的消毒剂, 其杀微生物有效成分常以有效氯	Kg	30
246	体温计	由玻璃制成, 内有随体温升高的水银柱, 属于膨胀式体温计 三角型棒式 水银式	支	100
247	医用氧气瓶	手提式 2L 常规氧气的压力上限为 15Mp (兆帕) 换算为大气压就是 147 个大气压, 耐压能力检测值为 22.5Mp, 瓶内气体不能全部用尽, 应保留不少于 0.1-0.2MP 的剩余压力	个	2
248	84 消毒液	以次氯酸钠为主要成分, 有效氯含量为 4.3%±0.6% (W/V) 500ml/瓶	瓶	300
249	一次性口罩	独立包装 外科专用, 符合 YY0469-2011 标准。3 层无纺布, 由罩体、鼻夹、口罩带组成。细菌过滤率 ≥ 95%, 颗粒过滤率 ≥ 30% 耳挂式 170*180mm 耳挂式 175*95mm	个	2000
250	医用护目镜	规格: 长方形镜片, 厚度 3.0mm, 头带长度 30cm 尺寸: 长*宽 108*50mm; 镜片无色透明, 透光率不低于 85%; 镜片屈光度应+0.05/-0.07D; 镜片应具有防雾功能	个	100
251	医用护目面屏	头戴式, 高透光防雾 PET 膜, 高透明, 双面防雾, 抗划痕, 超强耐酸碱	个	500
252	医用防护服	采用 PP 无纺布材料, 外覆防护服专用透气膜, 透气性强, 防静电, 较佳的防渗透性, 在抗多种有机溶剂、酸碱腐蚀的同时, 具有较高的耐冲击性。防护服外侧沾水等级应不低于 GB/T 4745-1997 中 3 级的要求。	件	100

		具有阻燃性能的防护服应符合 GB 17591-1998 中 B2 级的要求。防护服对非油性颗粒的过滤效率不小于 70% 带帽防护服应符合 GB 15979-2002 中微生物指标的要求，装上标志有“灭菌”或“无菌”字样或图示的防护服应无菌。连体式		
253	医用隔离衣	采用非织造布为主要原料，非无菌提供，一次性使用，带帽连体式，医用隔离衣按照第一类医疗器械管理，需要根据要求完成医疗器械备案	件	500
254	N95 口罩	独立包装 立体折叠型无菌，其中口罩本体由色织棉布、芯片（防粘法非织造布、熔喷布复合而成）制成。最低过滤效率 $\geq 95\%$ （ $0.3\mu\text{m}$ 微粒），能有效过滤悬浮微粒或病菌。重量轻，佩戴舒适。可调节的鼻夹位确保密封，更安全。符合 NIOSH 42 CFR 84N95 要求。	个	200
255	测温仪	额温式，用红外线传输数字的原理来感应物体表面温度，操作方便。	把	4
256	PVC 手套	天然橡胶，尺码：S/M/L 抗渗性能达到 AQL1.5 抽取盒	只	2000
257	网状弹力绷带	材质：以锦纶弹力丝和锦纶橡胶筋包芯纱为原料在编织机上交织而成的，为筒形，呈网状。弹性好，压力均匀，透气性好，包扎后感觉舒适，关节活动自如。型号：1#、2#、3#、4#、5#、6#、7#、8#、9#、11#，规格：1 米/卷，适用部位：手掌、脚踝、腕、腿、臀部、胸、肩、腹、腰，预期用途：用于对创面敷料或肢体提供束缚力（根据需要随机选择型号）	卷	2
258	网状弹力绷带帽	材质：以锦纶弹力丝和锦纶橡胶筋包芯纱为原料在编织机上交织而成的，为筒形，呈网状。弹性好，压力均匀，透气性好，包扎后感觉舒适。型号：6#、7#、8#、9#。规格：1*1cm/个，适用部位：头部。预期用途：用于外科头部包扎、护理。（根据需要随机选择型号）	个	10
259	丁种器械包	包括：持针器、辅料镊、刀柄、直手术剪、弯手术剪、弯止血钳、弯止血钳、拆线剪、组织镊、各种缝合线、各种缝合针、刀片、拉链条等 18 种	包	2